[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      30 .09. 2020  №  536  -п
п. Савино

О назначении внепланового контрольного мероприятия в результате рассмотрения поступивших обращений, запросов, поручений, иной информации о признаках нарушений законодательных и иных нормативных правовых актов
В соответствии с пунктом 11 Федерального стандарта  внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 17.08.2020 № 1235, администрация Савинского муниципального района             п о с т а н о в л я е т:
1.  Органу внутреннего муниципального финансового контроля — финансовому управлению администрации Савинского муниципального района -  решение о назначении внепланового контрольного мероприятия в результате рассмотрения поступивших обращений, запросов, поручений, иной информации о признаках нарушений законодательных и иных нормативных правовых актов принимать после завершения контрольного мероприятия, назначенного на основании утвержденного плана контрольных мероприятий.
2. Проведение  внепланового контрольного мероприятия осуществлять в соответствии с федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 17.08.2020 № 1235.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава Савинского

муниципального района                                                             Н.Н.Пашков